
vve kethelstraat <vvekethelstraat@gmail.com>

Parkeren Westvest en Kethelstraat.
1 bericht

Frans Linssen <vve@kethelstraat.nl> 12 april 2023 om 14:24
Aan: "M. Huijsmans" <mhuijsmans@delft.nl>
Bcc: "Machteld (M.J.M.) Neubauer" <machteldcdadelft@gmail.com>, "Tessa (T.V.) van den Berg"
<vdbergtessa@outlook.com>, "Gerrit (G.) van Ree" <gerritvanree@cs.com>, "Jan (J.H.S.) Tilman"
<j.h.s.tilman@stipdelft.nl>, "Avinash (A.S.) Krishnasing" <a.s.krishnasing@gmail.com>, "A.J. Stoop"
<bram.delft@outlook.com>, "Lisette (L.J.F.) de Jongh Swemer" <lisettedejonghswemer@hartvoordelft.nl>, "S. Maruf"
<s.maruf@d66delft.nl>, "Minke (M.G.) van Velzen" <minkevanvelzen@gmail.com>, "Dimitri (D.) van RIjn"
<dimitri.vanrijn@vvddelft.nl>, "Heera (H.L.O.) Dijk" <heeradijk@gmail.com>, "Eva (E.M.) Brussaard"
<eva.brussaard@volteuropa.org>, "G.J.E. Valk" <mail@gerritjanvalk.nl>, "Brendan (B.O.) Analikwu"
<b.analikwu@d66delft.nl>, "D. Jaff" <d.jaff@groenlinksdelft.nl>, "David (D.) Sarkisian"
<davidsarkisian.politiek@gmail.com>, "Jip (J.M.) Enthoven" <j.m.enthoven@stipdelft.nl>, "Jolanda (J.J.S.M.) Gaal"
<jolandagaal@onafhankelijkdelft.nl>, "Daylam (D.) Dag" <d.dag@stipdelft.nl>, "H.J. Schuurman"
<h.schuurman@d66delft.nl>, "Faye (E.F.) Bovelander" <fayebovelander@gmail.com>, "Malou (M.) Janssen"
<janssen.malou@gmail.com>, Klaas Herrema <k.herrema@groenlinksdelft.nl>, "Wouter (W.) Labots"
<wouter.labots@vvddelft.nl>, "Jeanique (J.M.) Romeijnders" <jmromeijnders@gmail.com>, Leon Hombergen
<leonhombergen.delft@gmail.com>, "Jorrit (J.) Treffers" <jorrit.treffers@volteuropa.org>, "Thierry (T.D.A.) Cüppers"
<t.d.a.cuppers@stipdelft.nl>, "Liedewei (L.G.F.H.) Timmermans" <liedewei.g.f.h.timmermans@gmail.com>, Sophie
Wentink <s.j.wentink@stipdelft.nl>, "Joost (J.H.A.) van der Sluis" <joost@cnoc.nl>, "Frank (F.S.) Visser"
<fs.visser@hotmail.com>, "Sonja (S.M.) Sint" <sonja-sint@ziggo.nl>, "Daniëlla (D.M.M.) de Leeuw"
<d.de.leeuw@live.nl>, "Lena (L.M.) van der Wal" <lena.vanderwal@volteuropa.org>, "Geert-Jan (G.J.C.) Putmans"
<gjputmans@outlook.com>, Kristel Wattel <kristel_meijers@hotmail.com>, "Sem (S.P.) Grootscholten"
<semsempp@hotmail.com>, "Erwin (E.) Blonk" <erwin.blonk@volteuropa.org>, "Ricardo (R.) Smink"
<ricardosmink@hotmail.com>, "Lucas (L.L.G.M.) van Wees" <lucasvanwees@gmail.com>, Marcel Koelewijn
<marcelkoelewijn@hartvoordelft.nl>, "Lieke (L.) van Rossum" <liekevanrossum@sp.nl>, "C.F. Osepa"
<chosepa@gmail.com>, "Sophie (A.S.) Koek" <sophiekoek@gmail.com>, "J.A.M. de Koning" <coby.dekoning@ziggo.nl>,
"Bert (G.) van der Woerd" <bertvanderwoerd@delft.christenunie.nl>, "S.M. Grobben" <sylviagrobben@hartvoordelft.nl>,
"Yvonne (Y.C.) Koelewijn" <yvonne.christenunie@gmail.com>, "Daan (R.D.) Stellingwerf"
<daan.stellingwerf@hotmail.com>, "Wimke (W.E.) Schuurmans-Oosterom" <w.e.schuurmans@gmail.com>, "Aïsha
(A.R.H.) Sriram" <arhsriram@gmail.com>, "Kelly (K.C.) Schut" <kelly_schut@yahoo.com>, "Kyra (K.J.M.)tievoorzitterE-
mail: Nevenactiviteiten: Onderzoeksadv Gremmen" <kjm.gremmen@volteuropa.org>, "Mick (R.M.) van der Steeg"
<mickvdsteeg@gmail.com>, "Rinske (R.M.) Wessels" <r.wessels@groenlinksdelft.nl>, "M.J.A. Voogt"
<miranda.voogt@vvddelft.nl>, "Janne (J.) Gerritsen" <jannegerritsen91@gmail.com>, "Mirjam (W.P.A.M.) Breedijk"
<mirjambreedijk@onafhankelijkdelft.nl>, "Armando (S.A.) Jubitana" <ajubitana@protonmail.com>, Maaike Zwart
<mzwart@delft.nl>, Karin Schrederhof <kschederhof@delft.nl>, Frank van Vliet <fvvliet@delft.nl>, "M. van Bijsterveldt"
<mvbijsterveldt@delft.nl>, Jöelle Gooijer <jgooier@delft.nl>, Gerrit van Straalen <warmstra2@ziggo.nl>, Rob Stikkelman
<R.M.Stikkelman@tudelft.nl>, Frans Linssen <fpmlinssen@gmail.com>

Geachte mevrouw Huijsmans,

Op 18 februari 2023 constateerde ondergetekende dat 's middags rond 14.30 uur alle garages vol waren. Als de meer
dan 300 autoluw te maken parkeerplaatsen  van de zuidelijke binnenstad naar de Prinsenhofgarage moeten zou dat
betekenen dat er in Delft op dat moment minstens 300 parkeerplaatsen tekort zijn. Een onmogelijke situatie voor de
betrokken bewoners  en/ of de middenstand waarvoor de zaterdagmiddag erg belangrijk is. En dan zijn wij nog niet in
het toeristische zomerseizoen als ook de terrassen weer open zijn of het Prinsenhofmuseum een succesvolle
tentoonstelling heeft. Daarna hebben wij de bezetting van de garages bijna 2 maanden regelmatig gevolgd. 
Voor ons aanleiding nieuwe vragen en opmerkingen (vraag 32 t/m 41  op   https://www.kethelstraat.nl/
parkeren/parkeren.php#Vragen1204   )  te stellen op onze website over het plan de zuidelijke binnenstad autoluw te
maken.   
Gaarne zouden wij deze beantwoord zien.

kopie: aan college en raadsleden

Met vriendelijke groet,

Frans Linssen
Voorzitter VvE Kethelstraat 1-16
p/a Kethelstraat 11
2611AG Delft
tel.0637289618

https://www.kethelstraat.nl/parkeren/parkeren.php#Vragen1204



